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1202-12-03, Bari

Notariatsinstrument des Pandus diaconus: Petrus Apollonius, filius sire
Stephani de sire Philippo, di Bar übergibt seiner Braut Romana, filia
sire Dauferii de sire Robberto, die morgincap (Morgengabe).

Original  Aufbewahrungsort: 
Bari, Archivio del Capitolo Metropolitano, Perg 71

Transkription

ETERNI  REGIS  INCARNATIONIS  ANNO  MILLESIMO
DUCENTESIMO   SECUNDO   ET  Regni  felicissimi
Domini nostri Frederici Gloriosissimi et Magnifici Regis
Sicilie  et  Italie  Anno  Quinto  Mense  Decembris,  die
tertio  eiusdem.  Indictione  Quinta.  EGO  Petrus
Appolonius  filius  sire  Stephani  de  sire  Philippo  quon-
dam  Regio  Potortio  barensis.Dum  Summi  Altitonantis
nomine. Te. Puellam zitam Romanam filiam sire Dauferii  de
sire  Robberto  quondam  Camerario, barensem,  meo  matri-
monio copulavi. In alio nuptiarum nostrarum die parentibus et
amicis  presentibus,  per  hoc  morgincaph  a  publico  scriptum
Pronotarius et bene testibus ydoneis Roboratum. Iuxta Ritum
langobardorum. Tradidi Tibi Quartam partem integram totius
substantie mee stabilis et mobilis nunc habite et dum vixero,
deo  dante  habende,  ubicumque  undecumque  et  qualiter-
cumque ut in tuo trasactive et tuorum heredum sit a presenti
dominio et potestate, deinde firmiter quod volveritis facientes
sine mea ac meorum heredum, omniumque hominum requisi-
tione  et  contrarietate.  Et  hoc  Morgincaph,  cum  predictis
tenoribus  et  ratione,  omnibus  futuris  temporibus,  firmum
permaneat inlibatum. Quod Luponem Protonotarium scribere,
Rogavi. Qui et scripsit.

1

https://www.monasterium.net/mom/IlluminierteUrkunden/1202-12-03_Bari/charter

† Regalis barensium Iudex Petracca buffus.

† Regalis barensium Iudex Grimoaldus.  

† Leo Mancinus barensium Judex. 

† Regalis barensium Iudex Carofilius.

† Mathiades Petracca.

† Paganus Quintini filius.

† Garganus de Cortisio (Justiciarius Barensis)

1) 
ETERNI  REGIS  INCARNATIONIS  ANNO  MILLESIMO
DUCENTESIMO  SECUNDO  ET

2)
Regni  felicissimi  Domini  nostri  Frederici  Gloriosissimi
et  Magnifici  Regis  Sicilie  et  Italie  Anno  Quinto  Mense
Decembris, die 

3)
tertio  eiusdem.  Indictione  Quinta.  EGO  Petrus
Appolonius  filius  sire  Stephani  de  sire  Philippo
quondam Regio Potortio barensis.

4) 
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Dum Summi Altitonantis nomine. Te. Puellam zitam Romanam
filiam sire Dauferii de sire Robberto quondam Camerario,

5)
barensem, meo matrimonio copulavi. In alio nuptiarum nostra-
rum die parentibus et amicis presentibus, per hoc morgincaph
a publico scriptum

6)
Pronotarius et bene testibus ydoneis Roboratum. Iuxta Ritum
langobardorum. Tradidi Tibi Quartam partem integram totius

7) 
substantie mee stabilis et mobilis nunc habite et dum vixero,
deo dante habende, ubicumque undecumque et qualitercum-
que

8) 
ut in tuo trasactive et tuorum heredum sit a presenti dominio
et  potestate,  deinde  firmiter  quod  volveritis  facientes  sine
mea

9) 
ac  meorum  heredum,  omniumque  hominum  requisitione  et
contrarietate. Et hoc Morgincaph, cum predictis tenoribus et
ratione, omnibus 

10) 
futuris  temporibus,  firmum  permaneat  inlibatum.  Quod
Luponem Protonotarium scribere, Rogavi. Qui et scripsit.

† Regalis barensium Iudex Petracca buffus.

† Regalis barensium Iudex Grimoaldus.  

† Leo Mancinus barensium Judex. 
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† Regalis barensium Iudex Carofilius.

† Mathiades Petracca.

† Paganus Quintini filius.

† Garganus de Cortisio (Justiciarius Barensis)

https://de.wikipedia.org/wiki/Friedrich_II._(HRR)

Friedrich  II. (* 26.  Dezember 1194 in Jesi bei Ancona, Reichsitalien;  † 13.  Dezem-
ber 1250 in Castel  Fiorentino bei Lucera, Königreich  Sizilien)  aus  dem  Adelsge-
schlecht der Staufer war  ab  1198   König  von  Sizilien,  ab  1212 römisch-deutscher
König und  von  1220  bis  zu  seinem  Tod Kaiser des römisch-deutschen  Reiches.
Außerdem  führte  er  ab  1225  den  Titel  „König  von  Jerusalem“.  Von  seinen  39
Regierungsjahren als römisch-deutscher  Herrscher hielt  er  sich 28 Jahre in Italien
auf.
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